
UCHWAŁA NR XVI/112/2020 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, 
z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 517.238,86zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 503.864,86zł. 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 33.778.760,00zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 22.903.989,33zł; 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 10.874.770,67zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 9.848.926,55zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 519.726,64zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 912.044,64zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 38.779.764,00zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 22.031.963,15zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 16.747.800,85zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr4 do niniejszej 
uchwały; 

§ 4. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr5a oraz źródła ich finansowania, 
zgodnie z tabelą Nr5b do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Rzeczyca w roku 
budżetowym do łącznej kwoty 28.000,00zł. 

§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
5.001.004,00zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów w kwocie 1.808.051,46zł; 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.073.584,00 zł oraz wynikającymi z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 51.000,00zł; 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.068.368,54zł. 

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 1



2. Określa się planowane przychody budżetu gminy w wysokości 5.790.596,28 zł, zgodnie z tabelą Nr 6 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) kredyty i pożyczki w kwocie 1.808.051,46zł, przeznaczone na pokrycie planowanego deficytu; 

2) przychody ze spłat pożyczek udzielonych w 2019 roku na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 9.758,60zł, przeznaczone na spłatę 
wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów; 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.073.584,00 zł, przeznaczone na pokrycie planowanego 
deficytu; 

4) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 51.000,00zł przeznaczone na 
pokrycie planowanego deficytu; 

5) wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.848.202,22zł przeznaczone na: 

a) pokrycie planowanego deficytu w wysokości 2.068.368,54zł; 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 751.833,68zł; 

c) udzielenie pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w wysokości 28.000,00zł. 

3. Określa się planowane rozchody budżetu gminy w wysokości 789.592,28zł, zgodnie z tabelą Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 4.300.000,00zł 
z tego: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 
2.050.000,00zł; 

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do wysokości 2.250.000,00zł; 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 0,71

0,00 0,00

75023 0,00 0,71

0,00 0,00

0,00 0,71

751 0,00 8 330,00

0,00 0,00

75107 0,00 8 330,00

0,00 0,00

0,00 8 330,00

855 0,00 4 756,00

0,00 0,00

Rodzina 7 558 974,00 7 563 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 8 330,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 330,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 75 000,42 75 001,13

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 000,00 9 330,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 000,42 75 001,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 119 561,92 119 562,63

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela Nr 1

do uchwały Nr XVI/112/2020

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 26 marca 2020 r.

Plan dochodów budżetu gminy

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 1



85502 0,00 4 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

0,00 4 000,00

85503 0,00 356,00

0,00 0,00

0,00 356,00

razem: 0,00 13 086,71

0,00 0,00

630 0,00 142 049,36

0,00 142 049,36

63095 0,00 142 049,36

0,00 142 049,36

0,00 142 049,36

801 -361 326,79 361 326,79

-361 326,79 361 326,79

80101 -361 326,79 0,00

-361 326,79 0,00

-361 326,79 0,00 0,00

0,00

0,00

361 326,79

361 326,79

835 331,00

835 331,00

835 331,00

835 331,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

361 326,79

Szkoły podstawowe 361 326,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

361 326,79

Oświata i wychowanie 361 326,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

361 326,79

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

693 281,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

693 281,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

693 281,64

Pozostała działalność 693 281,64

Turystyka 693 281,64 835 331,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 22 890 902,62 22 903 989,33

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 356,00

356,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 038 238,00 2 042 638,00

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 2



80195 0,00 361 326,79

0,00 361 326,79

0,00 361 326,79

900 -142 538,07 776,00

-142 538,07 0,00

90001 -142 538,07 0,00

-142 538,07 0,00

-142 538,07 0,00

90095 0,00 776,00

0,00 0,00

0,00 776,00

razem: -503 864,86 504 152,15

-503 864,86 503 376,15

-503 864,86 517 238,86

-503 864,86 503 376,15

Strona 3 z 3

9 848 926,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 849 415,26

Ogółem: 33 765 386,00 33 778 760,00

9 848 926,55

484 348,12

10 874 770,67

1 604 088,59

1 119 740,47

862 416,93

862 416,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 849 415,26

majątkowe 10 874 483,38

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

483 572,12

Pozostała działalność 1 603 312,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 119 740,47

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 004 955,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 004 955,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 004 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 124 695,47 1 982 157,40

862 416,93

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 608 267,59 2 466 505,52

361 326,79

361 326,796257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Pozostała działalność 0,00 361 326,79

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

68000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00

30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00

2701668,72 479998,00 479998,00 4798,00 475200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2221670,72 2221670,72 0,00 0,00

-500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500000,00 -500000,00 0,00 0,00

21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 21000,00 0,00 0,00

2222668,72 479998,00 479998,00 4798,00 475200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1742670,72 1742670,72 0,00 0,00

2176468,72 444798,00 444798,00 4798,00 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1731670,72 1731670,72 0,00 0,00

-30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 -30000,00 0,00 0,00

21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 21000,00 0,00 0,00

2167468,72 444798,00 444798,00 4798,00 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1722670,72 1722670,72 0,00 0,00

490000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490000,00 490000,00 0,00 0,00

-470000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470000,00 -470000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

1782235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1782235,00 1782235,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284478,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284478,10 284478,10 0,00 0,00

2066713,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2066713,10 2066713,10 0,00 0,00

1782235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1782235,00 1782235,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284478,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284478,10 284478,10 0,00 0,00

2066713,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2066713,10 2066713,10 0,00 0,00

169000,00 89000,00 89000,00 0,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00

-40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129000,00 89000,00 89000,00 0,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

010

01010

60016

60078

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

Turystyka

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

600

630

700

63095

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1222235,00

0,00

284478,10

1506713,10

0,00

1506713,10

1222235,00

0,00

284478,10

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Tabela Nr 2

do uchwały Nr XVI/112/2020

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 26 marca 2020 r.

Plan wydatków budżetu gminy

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 1



169000,00 89000,00 89000,00 0,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00

-40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129000,00 89000,00 89000,00 0,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

40000,00 40000,00 40000,00 2000,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55000,00 55000,00 55000,00 2000,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11823417,70 3189666,00 3034666,00 2334495,75 700170,25 0,00 155000,00 0,00 0,00 0,00 8633751,70 8633751,70 0,00 0,00

-22219,00 -22219,00 -22219,00 -12219,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38170,50 15739,00 15739,00 2219,00 13520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22431,50 22431,50 0,00 0,00

11839369,20 3183186,00 3028186,00 2324495,75 703690,25 0,00 155000,00 0,00 0,00 0,00 8656183,20 8656183,20 0,00 0,00

44546,00 44546,00 44546,00 42795,75 1750,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2219,00 -2219,00 -2219,00 -2219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2219,00 2219,00 2219,00 2219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44546,00 44546,00 44546,00 42795,75 1750,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2885350,00 2885350,00 2880350,00 2248200,00 632150,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10000,00 -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2875350,00 2875350,00 2870350,00 2238200,00 632150,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43500,00 43500,00 43500,00 8500,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43500,00 43500,00 43500,00 8500,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8689521,70 55770,00 55770,00 35000,00 20770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8633751,70 8633751,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25951,50 3520,00 3520,00 0,00 3520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22431,50 22431,50 0,00 0,00

8715473,20 59290,00 59290,00 35000,00 24290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8656183,20 8656183,20 0,00 0,00

1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8330,00 8330,00 8330,00 4330,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9330,00 9330,00 9330,00 5330,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8330,00 8330,00 8330,00 4330,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8330,00 8330,00 8330,00 4330,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111235,00 111235,00 90278,00 8508,00 81770,00 0,00 20957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13633,88 -13633,88 -8633,88 0,00 -8633,88 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13633,88 13633,88 5000,00 0,00 5000,00 8633,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111235,00 111235,00 86644,12 8508,00 78136,12 8633,88 15957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111235,00 111235,00 90278,00 8508,00 81770,00 0,00 20957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13633,88 -13633,88 -8633,88 0,00 -8633,88 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13633,88 13633,88 5000,00 0,00 5000,00 8633,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111235,00 111235,00 86644,12 8508,00 78136,12 8633,88 15957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222000,00 222000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222000,00 222000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143999,76 123999,76 123999,76 0,00 123999,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

-0,61 -0,61 -0,61 0,00 -0,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143999,15 123999,15 123999,15 0,00 123999,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

710

750

751

70005

71095

75011

75023

75075

75095

75107

75412

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Różne rozliczenia

754

757

758

75702

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8623751,70

0,00

8623751,70

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8623751,70

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

8623751,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 2



3999,76 3999,76 3999,76 0,00 3999,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,61 -0,61 -0,61 0,00 -0,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3999,15 3999,15 3999,15 0,00 3999,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90000,00 90000,00 68000,00 37144,00 30856,00 21000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90000,00 90000,00 68000,00 37144,00 30856,00 21000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69000,00 69000,00 67000,00 37144,00 29856,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69000,00 69000,00 67000,00 37144,00 29856,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1089906,00 1089906,00 726808,28 404678,00 322130,28 0,00 363097,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-577,68 -577,68 -577,68 -577,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,68 577,68 577,68 577,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1089906,00 1089906,00 726808,28 404678,00 322130,28 0,00 363097,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380780,00 380780,00 379780,00 313384,00 66396,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-577,68 -577,68 -577,68 -577,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,68 577,68 577,68 577,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380780,00 380780,00 379780,00 313384,00 66396,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7628712,00 7628712,00 273294,00 219054,00 54240,00 0,00 7355418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,48 -280,48 -280,48 -280,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5036,48 5036,48 5036,48 280,48 4756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7633468,00 7633468,00 278050,00 219054,00 58996,00 0,00 7355418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5318984,00 5318984,00 45211,00 45211,00 0,00 0,00 5273773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,18 -1,18 -1,18 -1,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,18 1,18 1,18 1,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5318984,00 5318984,00 45211,00 45211,00 0,00 0,00 5273773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034238,00 2034238,00 137207,00 135207,00 2000,00 0,00 1897031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-279,30 -279,30 -279,30 -279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4679,30 4679,30 4679,30 279,30 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038638,00 2038638,00 141607,00 135207,00 6400,00 0,00 1897031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5050251,11 1739830,00 1734830,00 515216,06 1219613,94 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 3310421,11 3310421,11 0,00 0,00

-334832,99 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -314832,99 -314832,99 0,00 0,00

70000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00

4785418,12 1734830,00 1729830,00 515216,06 1214613,94 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 3050588,12 3050588,12 0,00 0,00

2016072,52 365000,00 365000,00 122000,00 243000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1651072,52 1651072,52 0,00 0,00

-302132,99 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -297132,99 -297132,99 0,00 0,00

15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

1728939,53 360000,00 360000,00 122000,00 238000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1368939,53 1368939,53 0,00 0,00

89800,00 89800,00 89800,00 0,00 89800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74800,00 74800,00 74800,00 0,00 74800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148500,00 118500,00 118500,00 0,00 118500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

-17700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17700,00 -17700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130800,00 118500,00 118500,00 0,00 118500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12300,00 12300,00 0,00 0,00

2171950,59 542602,00 537602,00 356700,00 180902,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 1629348,59 1629348,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

2226950,59 557602,00 552602,00 356700,00 195902,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 1669348,59 1669348,59 0,00 0,00

1547645,71 457000,00 96000,00 12000,00 84000,00 361000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1090645,71 1090645,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 21000,00 0,00 0,00

1568645,71 457000,00 96000,00 12000,00 84000,00 361000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1111645,71 1111645,71 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

2953288,12

0,00

3250421,11

-297132,99

0,00

1353939,53

1651072,52

-297132,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1599348,59

0,00

0,00

0,00

0,00

1599348,59

0,00

1030645,71

1030645,71

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

921

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

90095

90015

Różne rozliczenia finansowe

851

852

855

75814

85154

85219

85501

85502

85503

90001

90004

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 3



1537645,71 447000,00 86000,00 12000,00 74000,00 361000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1090645,71 1090645,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 21000,00 0,00 0,00

1558645,71 447000,00 86000,00 12000,00 74000,00 361000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1111645,71 1111645,71 0,00 0,00

39172082,00 22003357,76 13215013,04 8588841,81 4626171,23 462000,00 8116344,72 0,00 0,00 210000,00 17168724,24 17168724,24 0,00 0,00

-912044,64 -57211,65 -52211,65 -13077,16 -39134,49 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 -854832,99 -854832,99 0,00 0,00

519726,64 85817,04 65183,16 7407,16 57776,00 8633,88 0,00 0,00 0,00 12000,00 433909,60 433909,60 0,00 0,00

38779764,00 22031963,15 13227984,55 8583171,81 4644812,74 470633,88 8111344,72 0,00 0,00 222000,00 16747800,85 16747800,85 0,00 0,00

Strona 4 z 4

0,00

14127053,52

-297132,99

284478,10

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

1030645,71

14114398,63

1030645,71

0,00

przed zmianą

zmniejszenieDomy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

92109

Wydatki razem:

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 4



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 8 330,00

0,00 0,00

75107 0,00 8 330,00

0,00 0,00

0,00 8 330,00

855 0,00 356,00

0,00 0,00

85503 0,00 356,00

0,00 0,00

0,00 356,00

razem: 0,00 8 686,00bieżące 7 596 634,00 7 605 320,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 356,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 7 550 974,00 7 551 330,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 8 330,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 000,00 9 330,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela Nr 3

do uchwały Nr XVI/112/2020

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 26 marca 2020 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 8 686,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 7 596 634,00 7 605 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44546,00 44546,00 44546,00 42795,75 1750,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2219,00 -2219,00 -2219,00 -2219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2219,00 2219,00 2219,00 2219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44546,00 44546,00 44546,00 42795,75 1750,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44546,00 44546,00 44546,00 42795,75 1750,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2219,00 -2219,00 -2219,00 -2219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2219,00 2219,00 2219,00 2219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44546,00 44546,00 44546,00 42795,75 1750,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8330,00 8330,00 8330,00 4330,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9330,00 9330,00 9330,00 5330,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8330,00 8330,00 8330,00 4330,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8330,00 8330,00 8330,00 4330,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7550974,00 7550974,00 200556,00 183202,00 17354,00 0,00 7350418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,48 -280,48 -280,48 -280,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636,48 636,48 636,48 280,48 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7551330,00 7551330,00 200912,00 183202,00 17710,00 0,00 7350418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5318984,00 5318984,00 45211,00 45211,00 0,00 0,00 5273773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,18 -1,18 -1,18 -1,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,18 1,18 1,18 1,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5318984,00 5318984,00 45211,00 45211,00 0,00 0,00 5273773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030238,00 2030238,00 133207,00 133207,00 0,00 0,00 1897031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-279,30 -279,30 -279,30 -279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279,30 279,30 279,30 279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030238,00 2030238,00 133207,00 133207,00 0,00 0,00 1897031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

855

85501

85502

85503

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75011

751

75107
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tabela Nr 4

do uchwały Nr XVI/112/2020

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 26 marca 2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych gminie odrębnnymi ustawami

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 1



7596634,00 7596634,00 246104,28 226997,75 19106,53 0,00 7350529,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2499,48 -2499,48 -2499,48 -2499,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11185,48 11185,48 11185,48 6829,48 4356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7605320,00 7605320,00 254790,28 231327,75 23462,53 0,00 7350529,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 30 000,00 30 000,00

01010 30 000,00 30 000,00

6050 30 000,00 30 000,00

0,00 30 000,00

600 2 221 670,72 - 479 000,00

60016 1 731 670,72 - 9 000,00

6050 1 731 670,72 - 9 000,00

0,00 21 000,00

50 000,00 - 30 000,00

60078 490 000,00 - 470 000,00

6050 490 000,00 - 470 000,00

490 000,00 - 470 000,00

630 1 782 235,00 284 478,10

63095 1 782 235,00 284 478,10

6057 693 281,64 193 049,36

693 281,64 193 049,36

6059 528 953,36 91 428,74

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

01010 Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Rzeczyca 30 000,00

1 742 670,72

1 722 670,72

1 722 670,72

Transport i łączność

60016 Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy drodze gminnej w Rzeczycy ul.
Zacisze-Łąkowa wraz z zagospodarowaniem terenów przyległych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60016 Stworzenie ciągu komunikacyjnego z infrastrukturą towarzyszącą,
łączącego drogę powiatową nr 4310E w miejscowości Roszkowa Wola z drogą
wojewódzką nr 726 w miejscowości Wiechnowice  

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60078 Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 116111E w m.
Jeziorzec

Turystyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

63095 Podnoszenie jakości zasobów turystycznych Doliny Rzeki Pilicy poprzez
rozwój infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej w powiecie tomaszowskim 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

21 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

2 066 713,10

2 066 713,10

886 331,00

886 331,00

620 382,10

Tabela Nr 5a

do uchwały Nr XVI/112/2020

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 26 marca 2020 r.

Plan wydatków inwestycyjnych

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 1



528 953,36 91 428,74

700 80 000,00 - 40 000,00

70005 80 000,00 - 40 000,00

6050 80 000,00 - 40 000,00

50 000,00 - 40 000,00

750 8 633 751,70 22 431,50

75095 8 633 751,70 22 431,50

6660 0,00 22 431,50

0,00 22 431,50

900 3 310 421,11 - 259 832,99

90001 1 651 072,52 - 282 132,99

6050 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

6057 910 537,03 - 142 250,35

910 537,03 - 142 250,35

6059 740 535,49 - 154 882,64

740 535,49 - 154 882,64

90015 30 000,00 - 17 700,00

6050 30 000,00 - 17 700,00

30 000,00 - 17 700,00

90095 1 629 348,59 40 000,00

6050 30 000,00 40 000,00

0,00 40 000,00

Pozostała działalność

90015 Budowa i modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Rzeczyca z zastosowaniem technologii energooszczędnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90095 Odnawialne źródła energii w Gminie Rzeczyca - edycja II

1 669 348,59

12 300,00

70 000,00

40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

63095 Podnoszenie jakości zasobów turystycznych Doliny Rzeki Pilicy poprzez
rozwój infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej w powiecie tomaszowskim 

Gospodarka mieszkaniowa

620 382,10

40 000,00

40 000,00

40 000,00

70005 Zmiana sposobu użytkowania budynku komunalnego w Bobrowcu

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

75095 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o
których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca
Nowa, Rzeczyca w Gminie Rzeczyca

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca
Nowa, Rzeczyca w Gminie Rzeczyca oraz modernizacja stacji uzdatniania wody
na terenie gminy Rzeczyca

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca
Nowa, Rzeczyca w Gminie Rzeczyca oraz modernizacja stacji uzdatniania wody
na terenie gminy Rzeczyca

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 000,00

8 656 183,20

8 656 183,20

22 431,50

22 431,50

3 050 588,12

1 368 939,53

15 000,00

15 000,00

768 286,68

768 286,68

585 652,85

585 652,85

12 300,00

12 300,00

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 2



921 1 090 645,71 21 000,00

92109 1 090 645,71 21 000,00

6060 0,00 21 000,00

0,00 21 000,00

17 168 724,24 - 420 923,39

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Razem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

92109 Zakup sprzętu multimedialnego na potrzeby organizacji wydarzeń
kulturalnych przez Sołectwo Lubocz

1 111 645,71

1 111 645,71

16 747 800,85

21 000,00

21 000,00

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 3



rok

budżetowy

2020

(5+6+7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

63 431,50 63 431,50 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 60078 Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 116111E w m. Jeziorzec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 431,50 22 431,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 75095

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o
których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy.

22 431,50 22 431,50 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 92109 Zakup sprzętu multimedialnego na potrzeby organizacji wydarzeń kulturalnych przez Sołectwo Lubocz. 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 684 369,35 5 686 962,72 0,00 1 557 932,12 9 439 474,51 0,00

Planowane nakłady
w tym źródła finansowania

środki własne
kredyty i
pożyczki

środki z innych
źródeł

środki UE

ogółem
w tym:

finansowanie
wyprzedzające

Lp.

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Przedsięwzięcia z WPF, w tym

Rezerwa 

Klasyfikacja Nazwa zadania inwestycyjnego

Roczne zadania inwestycyjne

Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie gminy

Administracja publiczna

Tabela Nr 5b

do uchwały Nr XVI/112/2020

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 26 marca 2020 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne -  źródła finansowania

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 1



14 684 398,63 4 760 576,00 0,00 484 348,12 9 439 474,51 0,00

2 066 713,10 1 180 382,10 0,00 0,00 886 331,00 0,00

5. 63095
Podnoszenie jakości zasobów turystycznych Doliny Rzeki Pilicy poprzez rozwój infrastruktury rekreacyjno-
wypoczynkowej w powiecie tomaszowskim 2 066 713,10 1 180 382,10 0,00 0,00 886 331,00 0,00

8 633 751,70 2 676 130,18 0,00 0,00 5 957 621,52 0,00

6. 75095
Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej architektury przemysłowej w otoczeniu
zabytkowego Parku Podworskiego w Gminie Rzeczyca 8 633 751,70 2 676 130,18 0,00 0,00 5 957 621,52 0,00

2 953 288,12 585 652,85 0,00 484 348,12 1 883 287,15 0,00

7. 90001
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie Rzeczyca
oraz modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie gminy Rzeczyca 1 353 939,53 585 652,85 0,00 0,00 768 286,68 0,00

8. 90095 Odnawialne źródła energii w Gminie Rzeczyca 1 599 348,59 0,00 0,00 484 348,12 1 115 000,47 0,00

1 030 645,71 318 410,87 0,00 0,00 712 234,84 0,00

9. 92109
Rozbudowa i termomodernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadykierzu z adaptacją
pomieszczeń na świetlicę wiejską i zagospodarowaniem terenu przyległego 1 030 645,71 318 410,87 0,00 0,00 712 234,84 0,00

1 999 970,72 926 386,72 0,00 1 073 584,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rzeczyca 30 000,00 30 000,00

11. Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Rzeczyca 30 000,00 30 000,00

1 722 670,72 649 086,72 0,00 1 073 584,00 0,00 0,00

12. Przebudowa drogi  w miejscowości Kanice 30 000,00 30 000,00

13. Przebudowa drogi gminnej w Rzeczycy ul. Nowa 1 651 670,72 578 086,72 1 073 584,00

14.
Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy drodze gminnej w Rzeczycy ul. Zacisze -Łąkowa wraz z
zagospodarowaniem terenów przyległych

21 000,00 21 000,00

15.
Stworzenie ciągu komunikacyjnego z infrastrukturą towarzyszącą, łączącego drogę powiatową nr
4310E w miejscowości Roszkowa Wola z drogą wojewódzką nr 726 w miejscowości
Wiechnowice.

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 60078 Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 116111E w m. Jeziorzec 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie gminy

60016

Drogi publiczne gminne

01010

Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych

Turystyka

Administracja publiczna

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Przedsięwzięcia pozostałe

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 2



40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17. Rozbudowa i modernizacja oraz wyposażenie budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rzeczycy 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18. Zmiana sposobu użytkowania budynku komunalnego w Bobrowcu 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19. 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie Rzeczyca 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 90015
Budowa i modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzeczyca z zastosowaniem
technologii energooszczędnych 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21.
Budowa budynku gospodarczo - magazynowego dla potrzeb usług obsługi zieleni gminnej, zadrzewień oraz
dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 30 000,00 30 000,00

22. Odnawialne źródła energii w Gminie Rzeczyca - edycja II 40 000,00 40 000,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 92109 Budowa świetlicy środowiskowej w Brzegu wraz z urządzeniem terenu przyległego 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 92109
Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych - świetlic wiejskich na terenie Gminy Rzeczyca.
Świetlica wiejska w Jeziorcu 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 747 800,85 5 750 394,22 0,00 1 557 932,12 9 439 474,51 0,00RAZEM

90095

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 3



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

902

Przychody jst z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z
budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

1

5 1 808 051,46

Rozchody ogółem: 789 592,28

28 000,00

4 2 848 202,22

2 761 592,28

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 5 790 596,28

1 9 758,60

2 1 073 584,00

3 51 000,00

Tabela Nr 6

do uchwały Nr XVI/112/2020

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 26 marca 2020 r.

Przychody i  rozchody budżetu w 2020 roku

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące 
wydatki

majątkowe

851 85154
Powiat Tomaszowski - przeciwdziałanie przemocy w rodzinie partycypacja w kosztach pracy
socjalnej oraz pomocy psychospołecznej i prawnej wykonywanej przez Ośrodek Interwencji
Kyzysowej w Tomaszowie Maz

  1 000,00    

851 85195
Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki - dofinansowanie Ośrodka Rehabilitacji Dzieci
Niepełnosprawnych na wykonanie zadania z zakresu ochrony zdrowia 

  20 000,00    

921 92109 Samorządowa instytucja kultury - Gminny Ośrodek Kultury w Rzeczycy   361 000,00    

  382 000,00    

  -        361 000,00      21 000,00      -      

754 75412 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej   8 633,88    

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   80 000,00    

  88 633,88    
  88 633,88      -      

  470 633,88      361 000,00      109 633,88      -      OGÓŁEM 

Razem
w tym:

Kwota dotacji

Dział Rozdział Nazwa jednostki/zadanie dotowane
przedmiotowej podmiotowej

celowej na:

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 1

do uchwały nr XVI/112/2020

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 26 marca 2020 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielanych z budżetu gminy

Id: 0C2A0578-43FE-407D-9FB0-BD746CA1C877. Podpisany Strona 1




